
Uchwała nr 15/2025 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 16 maja 2025 roku 

 

dotycząca opinii w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji efektów badawczych 

osiągniętych w trakcie urlopu naukowego   

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 7 Zarządzenia nr 192 Rektora UMK w Toruniu z dnia 22 

października 2024 r. w sprawie procedury udzielania płatnych urlopów naukowych 

nauczycielom akademickim (Biuletyn  Prawny  UMK  z  2024  r., poz. 379 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

wyraża pozytywną opinię w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji efektów badawczych 

osiągniętych w trakcie urlopu naukowego dr. inż. Przemysława Sali. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

  

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) prof. dr hab. Piotr Hulisz 

 


